П Р О Т О К О Л
общего собрания работников КГБУ СО «Ачинский центр адаптации лиц,
освобожденных из мест лишения свободы»
№ 3 / 18  от 16.11.2018г.

  По списку – 25 человека;
  Присутствовало – 21 человек;
  Отсутствовало – 4 человека (по уважительной причине отпуск, декретный отпуск).

 Повестка дня:

1. Рассмотрение проекта «Коллективного договора между администрацией и коллективом работников КГБУ СО «Ачинский центр адаптации» на 2019-2021 год

Решили:
[bookmark: _GoBack]
0. Принять коллективный договор на 2019-2021 г.г. в предложенной редакции проекта.
0. Секретарю Совета Трудового коллектива Начатой Е.М. в течении 5 (пяти) рабочих подготовить коллективный договор на 2019-2021г.г. для подписания сторонами.
0. Поручить подписать коллективный договор от работников председателю Совета трудового коллектива О.П. Нестеренко.
0. Секретарю Совета трудового коллектива Начатой Е.М. направить коллективный договор в Управление экономического развития и планирования Администрации г. Ачинска для уведомительной регистрации в течении 7 (семи) дней со дня его подписания.

 Председатель  Совета трудового коллектива __________   О.П. Нестеренко

 Секретарь Совета трудового коллектива __________   Е.М. Начатая